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Türk Otomotiv Firmaları, Sektöre Özel İletişim Ağı (ENX) Üzerinden Yüksek Hız ve 
Kapasitede, Güvenli Veri Transferi İmkânına Kavuştu. 
 
AB otomotiv sanayi tarafından, otomotiv sanayine özel olarak kullanılan European Network 
Exchange (ENX) iletişim sistemine, T.Telekom üzerinden sanayimizin de bağlanabilmesi 
için T.Telekom, OSD ve TAYSAD işbirliği ile 2007 yılında beri sürdürülen çalışmalar 
başarıyla tamamlanmıştır. 
 
OSD, ODETTE üyesi bulunmakta ve ENX ile birlikte sanayimizin, iletişim ve veri transferi 
alanlarında da AB ile tam entegrasyona ulaşması hedeflenmektedir. 
 
ENX ile T.Telekom üzerinden kurulacak bağlantı ile yüksek hız ve kapasiteli, güvenli bir 
iletişim ve özellikle yoğun veri transferi olanağı sağlanmaktadır. Aynı zamanda ENX 
Projesi, Türk Telekom’un gerçekleştirmiş olduğu ilk sektör bazlı proje özelliğine de sahiptir. 
 
Bu network ağına dahil olmak isteyen Türk firmaları, ENX web sayfası (www.enxo.com) 
üzerinden kayıt işlemlerini başlatarak OSD tarafından işletilen “ENX Business Center”in 
onayı ile ENX sistemine dahil olabilecektir. 
 
Böylece ana sanayi firmaları ile tedarikçiler ve bayiler hızlı sonuçlanan bir başvuru sistemi 
ile hizmet ağına dahil olabilme ve diğer ENX üyesi Avrupa otomotiv firmaları ile hızlı ve 
daha kaliteli bağlantı kurabilme imkanına kavuşmuştur. 
 
Halen OSD’nin katıldığı ENX içinde İspanya (ANFAC), Almanya (VDA), İngiltere (SMMT) 
ve Fransa (GALIA) otomotiv kuruluşları ve Daimler Benz, BMW, Volkswagen Grubu; 
R.Bosch, Renault, PSA, Ford of Europe, KARMAN, SIEMENS gibi sanayi kuruluşları üye 
olarak yer almaktadır. ENX hizmetlerinden yararlanmak üzere AB’nde 700 otomotiv şirketi 
ENX üyesi olarak kayıtlı bulunmaktadır. 
 
Sanayimizin ENX sistemine dahil olması çalışmaları ile ilgili süreçleri başarılı bir şekilde 
sonuçlandıran T.Telekom da Dünya’da, ENX’in onay verdiği altıncı hizmet sağlayıcısı 
olarak Türk otomotiv sektörüne hizmet vermeye başlamıştır. 
 
Diğer taraftan 2001 yılından beri, European Network Exchange (ENX) ve American 
Network Exchange (ANX) tarafından alt yapı çalışmaları yürütülen ve bu iki sisteme dahil 
olan tüm firmaların birbirleriyle de iletişim kurmalarını, veri transferi gerçekleştirmelerini 
hedefleyen proje ile ilgili hazırlıklar son aşamasına gelmiştir.  
 
Bu proje sayesinde 700 ENX üyesi otomotiv firmasının 500 ANX üyesi otomotiv firması ile 
küresel otomotiv standartlarına uygun, ilave bir maliyet olmaksızın, güvenli ve sektöre özel 
ortak bir iletişim ağı üzerinden bağlantı kurması ve buna bağlı olarak tedarik zinciri içinde 
yüksek katma değerin sağlanması hedeflenmektedir. Konu ile ilgili pilot çalışmaların Mayıs 
sonunda tamamlanması planlanmaktadır. 


